
 PROTOKÓŁ  Nr 44.2016 

z posiedzenia Komisji  Oświaty, Kultury i Zdrowia 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

 

Obecni: 

 

1. Waldemar Sitek            -  Przewodniczący Komisji 

2. Katarzyna Sadurska      -  Zastępca Przewodniczącego  

3. Włodzimierz Fydryszek  -  Członek Komisji  

4. Tadeusz Groszek             -  Członek Komisji 

5. Adam Kisiel                    -  Członek Komisji 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

 

1. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji; 

2. Zapoznanie z korespondencją i sprawy różne; 

3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

 

Porządek został przyjęty. 

 

Ad1. Protokół Nr 42.2016 z dnia 7 października  2016r oraz Protokół               

Nr 43.2016 z dnia 17 października 2016r. zostały przyjęte. 

 

Ad2.  Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 

 

 Radna Katarzyna Sadurska zwraca się z wnioskiem o przeniesienie kwoty 

700 zł z budżetu rezerwy ogólnej na zakup jednej lampy w miejscowości 

Waganka. 

Wniosek stanowi załącznik Nr 1. 

 

Komisja zapoznała się. Radna Katarzyna Sadurska powiedziała,że 

przeniesienia dokonano na ostatniej Sesji Rady Miejskiej. 

 

 Odpowiedź na wniosek komisji w sprawie powołania komisji do spraw 

opiniowania nazw ulic z dnia 7 października 2016r. 

Załącznik Nr 2. 

 

Komisja zapoznała się. Radni postanowili, że w razie konieczności będą 

interweniować w sprawie niestosowanych lub niepasujących do 

sąsiednich nazw, nowopowstałych ulic.  
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 Dyrekcja ZS w Tłuszczu zwraca się z prośbą o objęcie honorowym 

patronatem XIII jubileuszowego konkursu Recytatorskiego Poezji im.     

K. K. Baczyńskiego oraz ufundowanie nagród. 

Wniosek stanowi załącznik Nr 3. 

 

Komisja zapoznała się i przychyla się do prośby, jeśli możliwości 

finansowe na to pozwolą. 

 

 Dyrekcja Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu zwraca się z 

prośbą o objęcie patronatem V Powiatowego Konkursu Recytatorskiego 

„Spotkanie z poezją” oraz o ufundowanie nagród. 

Wniosek stanowi załącznik Nr 4. 

 

Komisja zapoznała się. Radny Waldemar Sitek powiedział, że przekazał 

środki na zakup nagród z własnych środków.  

 

 Odpowiedź na wniosek w sprawie udostępnienia oceny funkcjonalności 

oczyszczalni ścieków w Tłuszczu oraz proponowanych kierunków 

usprawnień procesów technologicznych.  

Załącznik Nr 5.  

 

Komisja zapoznała się z opisem oraz wnioskami. Wywiązała się dyskusja 

nt. działalności ZGKiM oraz punktu zlewnego. Radny Włodzimierz 

Fydryszek przedstawił odpowiedź Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 

Środowiska w Warszawie na wniosek mieszkańców z ul. Wiejskiej w 

Tłuszczu wnioskujących o przeprowadzenie kontroli pracy oczyszczalni 

ścieków i punktu zlewnego przy ul. Wiejskiej 56 pod kątem przestrzegania 

norm ilościowych dla ścieków dowożonych do punktu zlewnego oraz 

umów z dostawcami pod kątem określenia miesięcznej ilości ścieków, 

które dany podmiot może wprowadzić do punktu zlewnego. Załącznik Nr 6 

do protokołu.  

 

Sprawy różne: 

 

 Radny Tadeusz Groszek zaprosił na premierę przedstawienia teatralnego 

w wykonaniu Zespołu Teatralnego ZYGZAK pr. „Koronki i kordonki”, 

które odbędzie się 13 listopada 2016r. o godz. 16.00 w Gimnazjum im. 

Królowej Jadwigi w Tłuszczu. 

 Radny Waldemar Sitek zaprosił na uroczystości z okazji rocznicy 

Odzyskania Niepodległości, które rozpoczną się Mszą Św. w Kościele 

Przemienienia Pańskiego o godz. 10.15. Dodał, że 13listopada o godz. 

13.15 na placu przy dawnym Urzędzie Gminy odbędzie się rekonstrukcja 

historyczna.  
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 Radny Tadeusz Groszek wniósł o wizytację komisji w Szkole 

Podstawowej w Tłuszczu w celu obejrzenia remontu szatni.  

 

Ad3. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 18 listopada 2016r. 

godzina 8.30 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

                                                                            

                                                                               Przewodniczący Komisji 

          

                                                                                     Waldemar Sitek  
 

Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Załączniki do wglądu w pokoju 38.                                                                                                          
Dokument utworzyła : 

Aleksandra Borowa 

Dnia 4 listopada 2016 r.  
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